
oznaczenie sprawy DZP.261.12.2019.PK               
 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 14.08.2019r. 
 

W terminie 3 dni od daty zamieszczenia niniejszej informacji Wykonawca ma obowiązek złożyć Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej 
wraz z wykazem podmiotów należących do tej grupy zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ. 

 
STARSZY SPECJALISTA 

 

/- / Patryk Kruszewski 
numer strony 1 19.08.2019r. …………………………………… 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4.975.250,00 zł (brutto na całość zamówienia) 

Część I zamówienia 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  Data wpływu 

Podatek VAT 

Ilość stron 

1 
 

REMONDIS Sp. z o.o. 

ul. Zawodzie 18 

02-981 Warszawa 
NIP 7280132515 

KRS 0000031135 

 

Netto: 

4 285 320,00 zł 
Brutto: 

4 628 145,60 zł 

 

13.08.2019r. 

godz. 16:22 

 

VAT: 8% 

tj. 342 825,60 zł 
 

  

 
 

 

 
 

   

 

 

 
 

 
 

 

   

 

 
 

 
 

 

 

   

 



oznaczenie sprawy DZP.261.12.2019.PK               
 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 14.08.2019r. 
 

W terminie 3 dni od daty zamieszczenia niniejszej informacji Wykonawca ma obowiązek złożyć Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej 
wraz z wykazem podmiotów należących do tej grupy zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ. 

 
STARSZY SPECJALISTA 

 

/- / Patryk Kruszewski 
numer strony 2 19.08.2019r. …………………………………… 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4.975.250,00 zł (brutto na całość zamówienia) 

Część II zamówienia 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  Data wpływu 

Podatek VAT 

Ilość stron 

1 
 

REMONDIS Sp. z o.o. 

ul. Zawodzie 18 

02-981 Warszawa 
NIP 7280132515 

KRS 0000031135 

 

Netto: 

1 800 000,00 zł 
Brutto: 

1 944 000,00 zł 

 

13.08.2019r. 

godz. 16:22 

 

VAT: 8% 

tj. 144 000,00 zł 
 

  

 
 

 

 
 

   

 

 

 
 

 
 

 

   

 

 
 

 
 

 

 

   

 

 


